Monsieur  à , né le 

, Madame  née le

D’avoir à payer dans les HUIT JOURS au requérant à l’acte, entre les mains 
du Commissaire de Justice, ayant charge de recevoir, ou encore entre les mains 
de l’Avocat constitué, sus-dénommé et domicilié,

La somme de 279.937,37 € (DEUX CENT SOIXANTE DIX NEUF MILLE 
NEUF CENT TRENTE SEPT EUROS ET TRENTE SEPT CENTIMES) 
sauf mémoire, se décomposant comme suit : 

- Principal ................................................................................. 230.313,62 €

[...]

des sommes restant dues par l’ancien propriétaire, est à signifier au domicile de 
l’avocat poursuivant.

ARTICLE 29 – MISE A PRIX

Outre les conditions et charges ci-dessus, les enchères seront reçues sur 
la mise à prix fixée par le poursuivant soit :      

115.000,00 € (CENT QUINZE MILLE EUROS)

Ainsi fait et dressé par Maître Philippe MIALET
Avocat du créancier poursuivant, 
A EVRY, le